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肉类加工机器系列 MEAT PROCESSORS

-	 经济实用、结构紧凑的小型搅拌机，可用于肉食

店和餐厅等场所。

-	 AISI 304 不锈钢制造；

-	 淬火研磨油浴螺线形齿轮箱；

-	 双密封系统的油浴齿轮器；

-	 IP×5 风冷异步马达；

-	 盖子处带安全微限开关；

-	 无需工具即可拆装的

	 AISI 304 不锈钢刮片；

-	 IP 54 保护级反向控制；

- 可选带滑轮的支撑腿。

-	 现代设计，结实的 AISI 304 不锈钢机身；

-	 容器可翻转，带全自动的锁定系统和安全装置；

-	 带锁定装置的滑轮；

-	 带有两个搅拌杆；

-	 无需工具即可 AISI 304 不锈钢搅拌杆；

-	 淬火研磨油浴螺线形齿轮箱；

-	 容器和齿轮箱带有双重密封；

-	 IP 67 保护级不锈钢控制：

正转和反转；全自动停止功能；全自动反转功能；

-	 不锈钢盖子处带安全微限开关； 

-	 最小的负载量需不少于容器容量的40%；

-	 适用于搅拌肉类和沙拉；

-	 可选件：用于添料的料斗。

IP 10 M

IP 10 M

IP 30 M (可选择支撑腿) IP 80 XP BA IP 120 XP BA

IP 30 M

IP 20 M

IP 20 M

产品型号 产品型号包装尺寸

mm

包装尺寸

mm

800 x 600

x 520

720 x 570

x 770

720 x 570

x 770

1200 x 670

x 1300

1450 x 750

x 1300

电机功率

W / Hp

电机功率

W / Hp

180 / 0.3

370 / 0.5

1102 / 1.5

530 / 0.7 (x2)

1100 / 1.5 (x2)

IP 10 M

IP 20 M

IP 30 M

IP 80 XP BA

IP 120 XP BA

电源 电源

230V / 50Hz 单相

230V / 50Hz 单相

230V / 50Hz 单相

400V / 50Hz 三相

400V / 50Hz 三相

搅拌箱尺寸

mm

搅拌箱尺寸

mm

220 x 250

270 x 300

300 x 400

620 x 500

660 x 550

容量

L / kg

容量

L / kg

14 / 10

28 / 20

42 / 30

110 / 80

163 / 120

A

mm

A

mm

482

554

680

1000

1092

B

mm

B

mm

260

330

365

630

700

C

mm

C

mm

390

445

1120

730

855

D

mm

D

mm

X

mm

F

mm

E

mm

E

mm

Z

mm

G

mm

534

646

530

1030

1030

-

-

440

1220

1209

-

-

975

1617

1717

-

-

940

500

620

净重

kg

净重

kg

18

27

49

90

138

毛重

kg

毛重

kg

20.5

49

59

110

167

搅拌机 IP M 搅拌机 IP XP BA
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